
表1

ページ 1

＠曳舟

カバー ストライク オープン イージー ダブル

松本 176.3 8// 14// 9// 4// 2.08

川原 185.6 13// 12// 5// 2// 1.61

岡島 193.6 13// 14// 5// 1// 1.5

春田 202 11// 19// 3// 1// 1.48

永井 176 9// 15// 7// 0// 1.66

176.33

name\game
194 144 191

186 166 205

192 206 183
210 201 195

183 188 157

◯ 966- 965×   934- 905×  ◯  972- 931×   ◯

計算の仕方

レギュラーリーグ第10週（記録）

名前/1~3G 　ave

１G ２G ３G
松本/3G

川原/３G

岡島/３G

春田/３G

永井/３G

勝敗/専修

<敬称略>

・Aveは小数点第二位を切り捨てて計算しています。
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